附件2：
授 权 委 托 书
首钢长治钢铁有限公司：

（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。
兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理              的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。
授权期限：    年   月   日至    年   月   日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。
代理人姓名：         职务：           联系方式：
代理人身份证复印件（粘贴处）：
代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：
                           法定代表人盖章并签字:

附件4
工程说明：
由于动力厂新区地埋供水管道运行时间长，破损严重，严重威胁电缆隧道等生产及设施的安全，同时由于埋设深，破管开挖处理难度大，现有多处漏点无法处理，且对地表植物的破坏性很大。需对新区炼铁路东侧焦炭熔剂检验组东北侧草坪处（炼铁路与铁道交叉处南侧）向南至H型钢煤气加压站北侧路口的三趟主供水主管道（生产新水供水管、生活水供水管、软水供水管）进行大修。
新铺设生产新水供水管（DN500管道长550m、DN400管道长440m）、生活水供水管（DN200管道长950m）及软水供水管（DN200管道长550m），沿炼铁路东侧草坪围墙进行架空；生产新水、生活水供水管道采用螺旋焊接钢管，软水供水管道采用316不锈钢管；新做管道支架及支架基础；过路口处（旧焦化、130t/h锅炉）管道采用埋地；为了不影响生产，管道对接均采用带压开孔及封堵的方式进行，管道带压开孔及封堵各9处；同时在新管道的南、北侧预留阀门，以便新区管网维修。

具体工程量如下：
1、人工开挖埋地管沟：100m*1.2m*2m深，后人工回填。
2、过路处人工破除混凝土路面60m*2m*0.26m,然后人工挖管沟60m*2m*1.7m，后人工夯填用C30商品混凝土恢复路面；所用支架基础为人工开挖土方，平均深度2500mm，余土及混凝土块由人装机动翻半车外运3km。
3、带压封堵处人工开挖土方2m*2m*2m*9处，阀门井为人工开挖土方，后人工回填。

4、混凝土恢复路面、支架基础、砌筑阀门井。
5、管道、阀门、管件安装工程量，埋地管道三布四油防腐，架空管道及支架红丹防锈漆两遍，绿色面漆两遍。
	管道、阀门、管件安装

	序号
	材料
	型号
	米/个数/片

	1
	螺旋焊接钢管
	φ720*12
	80

	φ529*10
	550

	φ426*10
	440

	φ219*8
	950

	φ273*8
	180

	φ325*8
	180

	2
	316不锈钢管
	φ219*8
	550

	3
	焊接钢管
	DN100
	102

	4
	闸阀
	DN500
	Z41H-16C
	1

	DN400
	Z41H-16C
	1

	DN300
	Z41H-16C
	1

	DN250
	Z41H-16C
	1

	DN200
	Z41H-16C
	3

	DN100
	Z41H-16C
	2

	5
	316不锈钢闸阀
	DN200
	Z41W-16RL
	2

	6
	手动蝶阀
	DN500
	D343H-10C
	1

	DN400
	D343H-10C
	1

	DN300
	D343H-10C
	1

	DN250
	D343H-10C
	1

	DN200
	D343H-10C
	3

	DN100
	D343H-10C
	2

	7
	法兰
	DN500
	Z41H-16C
	2

	DN400
	Z41H-16C
	2

	DN300
	Z41H-16C
	2

	DN250
	Z41H-16C
	2

	DN200
	Z41H-16C
	6

	DN500
	D343H-10C
	2

	DN400
	D343H-10C
	2

	DN300
	D343H-10C
	2

	DN250
	D343H-10C
	2

	DN200
	D343H-10C
	6

	DN100
	D343H-10C
	4

	8
	316不锈钢法兰
	DN200
	Z41W-16RL
	4

	9
	90度弯头
	DN500

	12

	DN400

	5

	DN300

	4

	DN250

	4

	DN200

	28

	DN100

	15

	10
	316不锈钢90度弯头
	DN200

	22

8、管道带压开孔与带压封堵工程量

	名称
	规格（mm)
	单位
	压力介质
	开孔数量
	封堵数量

	管道带压开孔，封堵
	DN500
	处
	0.4MPa，水
	1
	1

	管道带压开孔，封堵
	DN400
	处
	0.4MPa，水
	1
	1

	管道带压开孔，封堵
	DN300
	处
	0.4MPa，水
	1
	1

	管道带压开孔，封堵
	DN250
	处
	0.4MPa，水
	1
	1

	管道带压开孔，封堵
	DN200
	处
	0.4MPa，水
	5
	5

附件6：

诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的动力厂新区炼铁路东侧供水主管网大修工程（招标编号：2021-156）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金30000元。
1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：XXX

法定代表人签字并盖章：

年    月    日